
Dane techniczne:
DWU NR : 1/MM/22 Kod wyrobu : MM22 Zgodność z normą EN 15824:2017
Klasa reakcji na ogień: A1. Przyczepność do podłoża ≥ 0,3 MPa
Wydajność:
Na tynk cementowo-wapienny, powierzchnie betonowe – 1 kg/1,5 m2, 
Na tynk gipsowy – 1 kg/1,5 m2, 
Na płyty g-k – 1 kg/2 m2 
Zastosowanie:
 Wewnątrz budynków, w suchych pomieszczeniach, na podłożach gipsowych, betonowych, 
płytach gipsowo-kartonowych, wysezonowanych tynkach cementowo-wapiennych. 
Na wymagających powierzchniach. 
Właściwości CALLAIS masa dekoracyjna w postaci pasty. 
Mieszanka spoiw polimerowych, naturalnych skał dolomitowych drobno mielonych
 i dodatków modyfikujących. 
Gotowa do użycia, o wysokiej przyczepności do podłoża i krótkim czasie wysychania – wstępne, 
powierzchniowe wyschnięcie i stwardnienie podłoża po 4 h 
(w pomieszczeniach wentylownych na suchych powierzchniach),
 całkowite utwardzenie po 12 h. Nadaje się do nakładania ręcznego i agregatem oraz 
do obróbki ręcznej i maszynowej. Produkt naturalny, zdrowy dla otoczenia i ludzi. 
EUH 208. Zawiera masę poreakcyjną 5-chloro-2-metylo-2H-izotiazol-3-onu i 2-metylo-2H-izotiazol-3-onu (3:1). 
Może powodować wystąpienie reakcji alergicznej. 
Sposób użycia Lekko przemieszać mieszadłem wolnoobrotowym. 
Podłoże oczyścić z kurzu i zatłuszczeń. Zaleca się zagrun- tować gruntem PRIMER CALLAIS. 
Nanosić na powierzchnię przy użyciu narzędzi ze stali nierdzewnej (paca, szpachla) 
lub za pomocą specjalnego wałka, dowolnym narzędziem dzieki, któremu uzyskamy dany efekt. 
Szpachlować w temperaturze od 5°C do 30°C i wilgotności powietrza max 70%. 
Można nakładać kilka warstw masy uzyskując całkowite wyrównanie nawet bardzo nierównych powierzchni,
 lub zostawić widoczne wżery. Jednorazowo nakładana warstwa nie powinna być grubsza niż 3 mm. 
Następną warstwę można nakładać już w fazie schnięcia pierwszej warstwy,
 zaraz po nałożeniu lakieru TOP COAT CALLAIS. 
Można szlifować przy użyciu siateczki lub drobnoziarnistego papieru ściernego 150-220 μm. 
Można malować lakierami perłowymi CALLAIS / RRBELLION. 
Przechowywanie Temperatura stosowania i przechowywania od 5°C do 30°C. 
Produkt traci właściwości po przemrożeniu. Unikać bezpośredniego i długiego nasłonecznienia. 
Trwałość 12 miesięcy od daty produkcji. Data produkcji na opakowaniu. 
Zalecenia BHP Podczas szlifowania używać maski przeciwpyłowej i okularów ochronnych. 
Zabrudzenia i zanieczyszczenia zmywać wodą. Chronić przed dziećmi.

PRIMER CALLAIS - grutn: 
Nakładanie Grunt można aplikować za pomocą pędzla, wałka lub natryskowo.
Wydajność Podłoża mniej chłonne: 1l/12m2
 Podłoża chłonne: 1l/5m2
Zastosowanie Grunt akrylowy PRIMER CALLAIS służy do gruntowania porowatych i chłonnych podłoży jak:
 tynki cementowo-wapienne, płyty gipsowo-kartonowe, gazobeton. Wzmacnia, uelastycznia, 
zwiększa przyczepność i reguluje chłonność zagruntowanego podłoża pod kolejne warstwy jak: 
wylewki, tynki, kleje, gładzie szpachlowe, tapety, farby itp. Można stosować wewnątrz 
i na zewnątrz pomieszczeń. Właściwości Gotowy do użycia. Charakteryzuje się dużą zdolnością 
do związania starego podłoża i wzmocnienia jego struktury. Zdecydowanie zwiększa przyczepność 
do powierzchni dla innych materiałów, które będą na takim podłożu zastosowane. 
Redukuje chłonność zagruntowanych podłoży, dzięki czemu znacznie zmniejsza proces tzw. „picia ścian”
 zmniejszając tym samym np. zużycie MAS CALLAIS. Powierzchnia pokryta gruntem PRIMER CALLAIS staje się
 bardziej elastyczna dzięki przezroczystej mikrobłonie utworzonej na jej powierzchni. 
Sposób użycia Gruntowane powierzchnie należy dobrze oczyścić z brudu, kurzu i ewentualnych tłuszczy. 
Podłoże przygotowane do zagruntowania powinno być suche. 
Grunt nanosić w postaci nierozcieńczonej za pomocą pędzla lub wałka malarskiego, 
pokrywając równomiernie całą powierzchnię. Na podłożach o zwiększonej chłonności można nanieść drugą warstwę
 nie dopuszczając jednak do całkowitego zaschnięcia pierwszej warstwy. Drugą warstwę należy nanieść poprzecznie
 w stosunku do warstwy pierwszej. Temperatura gruntowanego podłoża powinna wynosić od 5 do 25°C. 
Dalsze pokrywanie zagruntowanych powierzchni zaleca się po upływie 24 godzin. Zużycie Bardzo wydajny. 
Zużycie preparatu na 1 m2 wynosi od 80-200 ml w zależności od chłonności gruntowanej powierzchni. 
Do wstępnego gruntowania można rozcieńczać grunt wodą w stosunku 1:1. 
Przechowywanie Produkt należy przechowywać w szczelnie zamkniętym opakowaniu w temperaturze powyżej 5°C, 
nie narażając go na bezpośrednie działanie promieni słonecznych. 
Okres przydatności do użycia wynosi 12 miesięcy od daty produkcji przy szczelnym zamknięciu i około 30 dni po otwarciu. 
Data produkcji i numer partii na zamknięciu opakowania. Chronić przed dziećmi.


